

### 资格性及符合性评审情况表

采购项目编号：LSGC-ZC-2024-002

采购项目名称：国家税务总局西昌市税务局机关食堂食材采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
四川鑫宏瑞农副产品商贸有限公司	是	/	是	/
西昌市领智酒店管理有限公司	是	/	是	/
成都绿源行农产品有限公司	是	/	是	/
西昌绵延顺桦超市管理有限公司	是	/	是	/
凉山醉鲜阁餐饮有限责任公司	是	/	是	/
西昌市纽康贸易有限公司	是	/	否	未按照招标文件“第六章 技术、商务及其他要求”提供承诺函，单独提供的承诺函不完整。

## 评审排名及评分情况表

### 综合评分汇总表

采购项目编号: LSGC-ZC-2024-002

评审时间: 2024年9月27日

评审内容 供应商	报价	服务方案	内部管理制度	应急措施	综合实力	履约能力	检测能力	业绩	总分	排序
	30	18	12	9	8	8	5	10	100	
四川鑫宏瑞农副产品商贸有限公司	27.61	15.9	11.10	8.10	8	8	5	10	93.71	2
西昌市领智酒店管理有限公司	26.86	13.20	8.70	7.8	2	0	0	4	62.56	4
成都绿源行农产品有限公司	30	15.6	11.10	8.10	8	0	5	10	87.80	3
西昌绵延顺桦超市管理有限公司	26.86	10.5	11.10	7.8	2	0	0	0	58.26	5
凉山醉鲜阁餐饮有限责任公司	27.13	16.8	11.70	8.4	8	8	5	10	95.03	1

注: 1. 分值为平均分。

2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。